OCOYOACAC 4039

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

(

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

1

3%(1+2)

4

]

§=(3-4)

DIRECCION GENERAL

843,797.00

0.00

843,797.00

1,150,328.34

1,150,328.34

-308,531.34

ADMINISTRACION Y FINANZAS

642,538.00

0.00

642,538.00

544,249.09

544,249.08

98,288.91

DIFUSION Y OPERACION

293,800.00

0.00

293,800.00

204,182.78

204,182.78

-382.78

TOTAL DEL GASTO

1,780,135.00

0.00

1,780,135.00

1,888,760.21

1,988,760.21 |

-208,625.21
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